
SMLOUVAOVYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

Lužánky – středisko volného času Brno, příspěvková organizace
se sídlem Lidická 1880/50, 602 00 Brno
IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803
příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem
zastoupená Janem Ondrouškem, ředitelem
(dále jen „objednatel“)

a

IMPS a.s.
Hudcova 367/78
61200 Brno
IČ: 46345931, DIČ: CZ46345931
(dále jen „dodavatel“)

1. Popis skutkového stavu
1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 3. 2018 Objednávku, jejímž předmětem bylo zajištění akce

Klokanovy školky - Setkání vedoucích CKP v termínu 19. - 20. 6. 2018 (dále jen jako
“smlouva/objednávka“). Tato smlouva/objednávka byla uzavřena v souladu s výsledkem
zadávacího řízení na výběr dodavatele díla.

2. Lužánky – středisko volného času Brno, příspěvková organizace je povinným subjektem
pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv (dále jen jako „ZRS“), který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu/objednávku zveřejnit
postupem podle tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že původní smlouva/objednávka byla zveřejněna
v Registru smluv až dne 4. 12. 2018 a tedy v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 ZRS nabyla
účinnosti dnem uveřejnění, tj. dne 4. 12. 2018.

4. Smluvní strany prohlašují, že k plnění ze smlouvy/objednávky došlo již před jejím uveřejněním
v Registru smluv a tedy před nabytím účinnosti. Smluvní strany, vědomy si právních následků
s tím spojených a v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně
sjednané smlouvy/objednávky, jakož i s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly
s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy/objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily, co
si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku plnění
ze smlouvy/objednávky před jejím uveřejněním v Registru smluv, sjednávají smluvní strany
tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

strana 1/2



2. Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původní
smlouvy/objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí
původní smlouvou/objednávkou a počítají se od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původní
smlouvy/objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z původní smlouvy/objednávky, která
mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem
vzájemných závazků, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2 ZRS se
tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní
přílohy v Registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

3. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1: Objednávka ze dne 2. 3. 2018

V Brně dne

 

.................................... ....................................
objednatel dodavatel

strana 2/2



Objednávka

Číslo objednávky: ESF610-9/2018, Datum objednávky: 2.3.2018

Objednatel:

Lužánky - středisko volného času Brno, příspěvková organizace
Lidická 50, 658 12 Brno, IČ: 00401803, DIČ: CZ00401803
tel.: 545 211 336, 721 221 846, mail: eo@luzanky.cz

Konečný příjemce zboží/služby:
Hana Procházková, Lidická 50, 65812 Brno,

Dodavatel:

IMPS a.s.
Hudcova 367/78
61200 Brno
IČ: 46345931, DIČ: CZ46345931

Číslo účtu:

Objednáváme u Vás následující zboží/služby v rámci projektu Klokanovy školky, číslo
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_010/0000564:

Zajištění akce Klokanovy školky - Setkání vedoucích CKP
v termínu úterý - středa 19. - 20. června 2018 v rozsahu:

- pronájem školící místnosti č. 119 (nájem 3150,- Kč/den) a č. 120 (nájem 2250,- Kč/den), 2 dny
- ubytování 1 noc se snídaní, 28 osob, pokoje standard dvoulůžkové, oddělená lůžka
- stravování pro 33 osob: 2x oběd (výběr z denního menu vč. polévky + 1 nápoj), 1x večeře (výběr ze 3 jídel + 1 nápoj),
cena oběd+večeře 250/osobu
- coffee break v rozsahu 2x denně/1x denně, cena dle dalšího výběru
- upřesnění stravy, coffee breaku a dalších detailů dle potřeby e-mailem či telefonicky

Kontaktní osoba pro další komunikaci: Mgr. Dominika Pudilová, manažerka projektu,

Ing. Hana Procházková
razítko a podpis

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a celý název objednatele. Faktury v elektronické formě akceptujeme pouze ve
formátu PDF a zaslané na oficiální adresu fakturace@luzanky.cz.
Bez těchto náležitostí nemůže být faktura proplacena. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci.
Příspěvková organizace zřízená Jihomoravským krajem, zřizovací listina ze dne 21.6.2001 pod č.j. 16/39.


